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FTTH-ANSCHLUSSDOSEN

AP Edizio komp. 88 x 88 x 22 mm

inkl. Kupplungen

1 x LCAPC/D 929155

2 x LCAPC/D 929374

inkl. Kupplungen und Pigtail

1 x LCAPC/D 921955

2 x LCAPC/D 921956

UP Edizio komp. 88 x 88 mm

inkl. Kupplungen

1 x LCAPC/D 929455

2 x LCAPC/D 929456

inkl. Kupplungen und Pigtail

1 x LCAPC/D 929453

2 x LCAPC/D 929454

AP FTTH 80 x 80 x 23.5 mm

inkl. Kupplungen und Pigtail

1 x LCAPC/D 931863*

2 x LCAPC/D 931864*

Adapter für Crimp Spleissschutz

zu AP-Dose 80 x 80 x 23.5 mm 933420

AP R&M 88 x 88 x 22 mm

inkl. Kupplungen

1 x LCAPC/D 938010

2 x LCAPC/D 938058

AP OptoFrame 88 x 88 x 18 mm

ohne Kupplungen

Zwischenrahmen 966106

Blindabdeckung 966364

Kupplung LCAPC/D 966105

Anwendung 

Anschlussdose als Abschluss in der Wohnung. 
Das Design orientiert sich am handelsüblichen 
Schalter-Steckdosen-Sortiment.

*Artikel in der Schweiz nicht erhältlich
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CCM Spleissschutz

Crimp (Set à120 Stk.)

25 mm 926451

30 mm 901132

Schrumpf

25 mm 900576

40 mm 900574

60 mm 900573

Kupplung

mit Laserschutz

LCAPC/D 966014

SCAPC 965014

Kupplung ohne Flansch

mit Laserschutz

LCAPC/D 966105

SCAPC 965553

Loopback

LCAPC 926105

LC 926108

Loopback-Adapterset

LCAPC 930037

LC 930040

Stahlarmiertes Patchkabel

siehe Kapitel «Patchkabel» S. 67

Pigtail LCAPC

tight semi tight

9/125/600 μm G.657.A2, 1 m 

rot 965489 965850

grün 965490 965851

gelb 965491 965922

blau 965492 965923

9/125/600 μm G.657.A2, 2 m

rot a.A. 966417

grün a.A. 966418

gelb a.A. 967253

blau a.A. 967254

Pigtail SCAPC

semi tight

9/125/600 μm G.657.A2, 1 m 

rot a.A.

grün a.A.

gelb a.A.

blau a.A.

9/125/600 μm G.657.A2, 2 m

rot 967275

grün 967295

gelb a.A.

blau a.A.

Zubehör
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OTO VERLÄNGERUNG

UP Dose 30° Standard

2xRJ45/1xClik LC 907349

R&M Adapter C6 Keystone 3. Gen.

RJ45 Adapter                        970031

UP Dose Einsatz Edizio/Kallysto

2xRJ45/1xClik LC 907350

Clik Extension Kit

5 m 907351

10 m 907352

15m 907353

20 m 907354

25 m 907355

30 m 907356

40 m 907357

50 m 907358

60 m 907359

80 m 907360

100 m 907361

120 m 907362

130 m 907363

140 m 907364

150 m 907365

Clik Adapter

LCAPC 907348

Anwendung 

Verlängerung des OTO-Anschlusses im 
Gebäude/Wohnung ab Multimediaverteiler oder 
FTTH-Anschlussdose.

Zusätzlicher Keystone Gehäuse Adapter auf Anfrage
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Anwendung	 - Vorkonfektioniertes FTTH Indoorkabel

	 - �Hochqualitative Steckerkonfektion  
mit Steckerschutz

	 - �Effiziente und kurze Installationszeit  
dank gutem Handling

	 - Sehr gute und stabile Abrolleigenschaft

	 - �Platzsparende, stapelbare Verpackung 
(255 x 236 x 55 mm)

Aufmachung	 - Kabel aufgerollt auf Kartonspule

	 - 20 m bis 120 m Mikrokabel auf Kartonspule

	 - �FTTH SpiderLINE mit verschiedenen Dosentypen 
lieferbar

	 - �Dosen bestückt mit ein oder zwei Kupplungen  
LCAPC/D (SCAPC, E2000APC)

CCM FTTH SPIDERLINE
Inklusive FTTH Anschlussdose

Verbinder	 - �LCAPC Verbinder nach IEC 61754-20 / TIA 604-10-A

	 - �Einfügedämpfung: typ. ≤ 0.12 dB / 97% ≤ 0.25 dB

	 - Rückflussdämpfung: typ. > 85 dB / min. 65 dB 

	 - �Ferrulenmaterial: Vollkeramik-Ferrule (1.25 mm)

	 - Hülsenmaterial: Zirkonia-Keramik

Kabel 	 - CCM Mikrokabel 1x4 9/125/250 G.657.A2 

	 - Aufbau: I-M(ZN)H, Ø 2.2 mm (zentrale Bündelader 1x4)

	 - Kabelmantel: halogenfrei, flammwidrig (FR/LSZH)
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AP Anschlussdose R&M

2 Fasern 4 Fasern

Kupplung LCAPC/D

20 m 948970 948984

30 m 948971 948985

40 m 948972 948986

50 m 948973 948987

60 m 948974 948988

70 m 948975 948989

80 m 948976 948990

90 m 948977 948991

100 m 948978 948992

110 m 948979 948993

120 m 948980 948994

AP Anschlussdose OptoFrame

2 Fasern 4 Fasern

Kupplung LCAPC/D

20 m 939166 949418

30 m 939182 948895

40 m 939167 949419

50 m 939187 949420

60 m 938127 949421

70 m 944389 949422

80 m 944397 949423

90 m 944419 949424

100 m 944467 949425

110 m 944483 949426

120 m 944545 949427

AP Anschlussdose Edizio komp.

2 Fasern 4 Fasern

Kupplung LCAPC/D

20 m 934045 948917

30 m 939318 948918

40 m 934046 948919

50 m 934302 948920

60 m 934120 948921

70 m 938609 948922

80 m 934283 948923

90 m 934333 948966

100 m 948912 939374

110 m 934358 948967

120 m 948913 948968

AP Anschlussdose 80 x 80

2 Fasern 4 Fasern

Kupplung LCAPC/D

20 m 951267 951256

30 m 951243 951259

40 m 951244 951260

50 m 951232 951261

60 m 951245 951262

70 m 951233 951263

80 m 950968 951264

90 m 951257 951265

100 m 951258 951266

110 m 951411 951413

120 m 951412 951414
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SOC SPLEISS-STECKER

SOC Spleiss-Stecker

Kabel Ø Steckerfarbe Art.Nr.

LCAPC

900 µm grün 966002

    2 mm grün auf Anfrage

Anwendung

Einfache und schnelle Steckermontage für 
FTTH Hausanschlüsse.

Notfall, bzw. Reparatur, Steckermontage von 
beschädigten Verbindungen vor Ort.

Eigenschaften

Der Spleiss-Stecker ermöglicht eine einfache 
Steckermontage an Patchkabeln oder  
Pigtailadern ohne polieren, mittels Fusions-
spleissen.

Der werkseitig vorkonfektionierte Stecker  
ist mit einer Zirkonia-Ferrule vorpoliert und 
weist qualitativ hochwertige Spezifikationen 
aus.

Die Stecker-Fusionsspleissung erfolgt mit dem 
SOC-Spleissgerät. Kompatible Spleissgeräte 
mit entsprechendem Adapter sind FITEL S123, 
S153, S178, Ninja und Fujikura.

Steckeraufbau


